COORDENADORIA DO NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

                      EDITAL NEADUNI /UNIOESTE/UAB Nº 008/2017

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
BOLSISTAS UAB/FNDE/CAPES PARA ATUAÇÃO
COMO PROFESSOR FORMADOR I E II, TUTOR A
DISTÂNCIA E TUTOR PRESENCIAL NOS CURSOS
DE GRADUAÇAO LETRAS/LIBRAS - BACHARELADO
E LICENCIATURA - E FORMAÇÃO CONTINUADA DE
PROFESSORES DE LÍNGUA INGLESA DA EDUCAÇÃO
BÁSICA - ESPECIALIZAÇÃO EM LÍNGUA INGLESA A
DISTÂNCIA.

A Coordenação do Núcleo de Educação a Distância da UNIOESTE e as Coordenações
dos Cursos de Graduação Letras/Libras - Bacharelado e Licenciatura - e de
Especialização em Língua Inglesa, no uso de suas atribuições legais,

TORNAM PÚBLICO:

1. O Edital de Resultado Final da seleção e cadastro reserva dos candidatos a
PROFESSOR FORMADOR I e II, dos Cursos de Graduação em
Letras/Libras – Bacharelado e Licenciatura – TUTOR A DISTÂNCIA e
TUTOR PRESENCIAL para os cursos citados acima e para o curso de
Formação Continuada de Professores de Língua Inglesa da Educação
Básica (Especialização em Língua Inglesa), modalidade a distância, da
Universidade Aberta do Brasil - UAB, ofertado pela Universidade Estadual do Oeste do
Paraná – UNIOESTE, conforme relações anexas.

Cascavel, 5 de junho de 2017.

Profa Dra Beatriz Helena DalMolin
Coordenadora do NEaDUNI

Portaria nº 3524/14/08/2013/GRE.

Profa Dra Lucia Terezinha ZanatoTureck
Coordenadora do Curso Letras/Libras Bacharelado

Portaria n°1612/2017-GRE

Profa Dra Jane Peruzo Iacono
Coordenadora do Curso de LetrAS/Libras Licenciatura

Portaria nº1613/2017-GRE

Profa Dra Rose Maria Belim Motter
Coordenadora do Cursode Especialização em Língua Inglesa

Portaria nº1616/2017-GRE